Дополнительные выборы депутатов Совета народных депутатов

Берегового сельского поселения третьего созыва

	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Берегового сельского поселения

	Р Е Ш Е Н И Е

10.09.2018

№ 7/18
О результатах дополнительных выборов депутатов Совета  народных депутатов Берегового  сельского поселения третьего созыва
 по Береговому пятимандатному избирательному округу № 2
На основании протокола окружной избирательной комиссии о результатах дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов Берегового сельского поселения третьего созыва по Береговому пятимандатному  избирательному округу № 2, ст.62 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», с учетом  постановления избирательной комиссии Кемеровской области от 20.06.2018 № 45/448-6 «О совмещении полномочий избирательных комиссий Кемеровской области при подготовке и проведении выборов всех уровней в единый день голосования 9 сентября 2018 года на территории Кемеровской области», решения Совета народных депутатов Берегового сельского поселения третьего созыва от 13.06.2018 № 70 «О назначении даты дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов Берегового сельского поселения третьего созыва», окружная избирательная комиссия Берегового сельского поселения (далее - комиссия)
РЕШИЛА:

1. Признать дополнительные выборы депутатов Совета народных депутатов Берегового сельского поселения третьего созыва по Береговому пятимандатному  избирательному округу № 2 состоявшимися и результаты выборов - действительными.

2. Признать избранными депутатами Совета народных депутатов Берегового сельского поселения третьего созыва зарегистрированных кандидатов;

- Денисова Юрия Геннадьевича,
- Казакову Наталью Александровну,
- Шершневу Татьяну Ивановну,
получивших наибольшее число избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте администрации Кемеровского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии  Т.Н. Алексееву.

Председатель  комиссии                                                                              Т.Н. Алексеева
Секретарь  комиссии                                                                                 Т.В. Коновалова